

《記載例》

見 積 書								
主管課名	〇〇土木整備事務所	工事名	〇〇50号線側溝改良工事					
見積金額		¥	2	1	3	4	0	0
名 称	規格・内容	数量	単位	単 価	金 額	備 考		
I型横断暗渠	ブロック300	3.9	m	6,200	24,180			
A型集水柵		1	箇所	13,000	13,000			
粒調碎石		0.8	t	2,600	2,080			
合 材		1	t	7,300	7,300			
振動ローラー	ハンドローラー	4	h	750	3,000			
タンパー		4	h	350	1,400			
2トンダンプ		3	台	6,600	19,800			
普通作業員		7	人	11,300	79,100			
小 計					149,860			
諸 経 費					44,140			
工 事 価 格					194,000			
消費税及び地方消費税の額					19,400			
請 負 金 額					213,4000			
<p>上記のとおり見積りいたします。</p> <p style="text-align: right;">令和〇〇年〇〇月〇〇日</p> <p>(あて先) 浜松市長</p> <p style="text-align: right;">住所又は所在地 浜松市〇〇区〇〇町123 商号又は名称 浜松建設株式会社 代 表 者 代表取締役 浜松 太郎 ㊞</p>								

* 工事主管課（工事担当課）処理欄

承 認	検 算
--------	--------